
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
___________________________________школа №2 г.Алагира________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся

от 01.09.2023
дата приказа

0-196
№ приказа

На основании п.2. ч.2 ст.34, ч.2.1 и 4 ст.37, ч.7 ст.79 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с ч.5 ст.З, ч.7 и 8 ст. 19 
Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27.12.2013 года №61-РЗ «Об 
образовании в Республике Северная Осетия -  Алания», и в соответствии с 
постановлением АМС Алагирского района РСО-Алания от 03.09.2020 года № 650 «Об 
обеспечении бесплатным питанием обучающихся в образовательных организациях 
Алагирского района»

Приказываю:

1. Утвердить список обучающихся 66, 76, 10а, 11а кадетских классов, обеспечивающихся 
бесплатным питанием за счет средств муниципального бюджета. (Приложение № 1).

2. Ответственному за организацию питания Черчесовой Д.М. организовать питание 
обучающихся в соответствии с Положением об организации питания обучающихся МБОУ 
СОШ № 2 г.Алагира.

Руководитель: и.о.директора
ДОЛЖНОСТЬ

Черчесова Дзерасса Михайловна
ФИО (расшифровка подписи)


